
  Okresní fotbalový svaz Příbram 
  Žižkova 708, 261 01 Příbram II 
  e-mail: ofspribram@fotbal.cz, tel: +420 737 336 665  
  IČ: 22880267, bankovní spojení: 246334350 / 0300  

 
Příbram, 14. 10. 2021 

Zápis z jednání Disciplinární komise OFS Příbram č. 10 

Přítomni: Kyselý Petr, Dudáček Vlastimil, Soukup Marek, Sváda Vlastimil, Kyselý Tomáš 

Hosté:  

Omluven:  

 

1.       Kontumace utkání 

DK OFS Příbram kontumuje utkání č. 202121BA2A1102 TJ KOVOHUTĚ PODLESÍ B, z.s. – Sokol 
Vrtule Láz, z.s.. Ponechává výsledek dosažený na hrací ploše v poměru 7:0 a přiděluje 3 body 
členskému klubu TJ KOVOHUTĚ PODLESÍ B, z.s. dle DŘ §69/1f a DŘ §36 odst. 1. 
Zároveň ukládá členskému klubu Sokol Vrtule Láz, z.s. finanční pokutu ve výši 2.000, Kč dle DŘ 
§20 odst. 2 písm. e) a RS čl. 36 odst. 3 písm. b).  
  
DK OFS Příbram kontumuje utkání č. 202121BE1A0707 Podlesí/ Bohutín – TJ TATRAN 
SEDLČANY B, z.s. Ponechává výsledek dosažený na hrací ploše v poměru 8:0 a přiděluje 3 
body členskému klubu Podlesí/ Bohutín dle DŘ §69/1e a DŘ §36 odst. 1. 
Zároveň ukládá členskému klubu TJ TATRAN SEDLČANY B, z.s. finanční pokutu ve výši 300, Kč 
dle DŘ §20 odst. 2 písm. e) a RS čl. 36 odst. 3 písm. e).  
  
DK OFS Příbram kontumuje utkání č. 202121BG1C0401 FC Višňová – TJ TATRAN SEDLČANY, 
z.s. Ponechává výsledek dosažený na hrací ploše v poměru 4:14 a přiděluje 3 body členskému 
klubu TJ TATRAN SEDLČANY, z.s. dle DŘ §69/1e a DŘ §36 odst. 1. 
Zároveň ukládá členskému klubu FC Višňová finanční pokutu ve výši 200, Kč dle DŘ 
§20 odst. 2 písm. e) a RS čl. 36 odst. 3 písm. f).  
  

2.       Porušení soutěžního řádu a rozpisu soutěží 

DK OFS Příbram ukládá členskému klubu TJ Sokol Pičín z.s. peněžitou pokutu ve výši 1.000,- 
Kč podle DŘ §69 odst. 1, písm. e), DŘ §20 odst. 2 písm. e) a RS čl. 36, odst. 4. 
  

 
 

Jednotlivá rozhodnutí jsou uvedená v příloze. 

Poučení o odvolání: Proti rozhodnutí DK se může účastník řízení odvolat dle § 106, odst. 1 DŘ FAČR 

do 5 dnů ode dne doručení rozhodnutí k VV OFS Příbram. Doručením rozhodnutí se rozumí jeho 

uveřejnění na úřední desce FAČR dle § 74 DŘ FAČR. Odůvodnění rozhodnutí 

se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v § 101a Disciplinárního řádu. 

 

 

Zapsal: Tomáš Kyselý, člen DK OFS   Ověřil: Petr Kyselý, předseda DK OFS

  

mailto:ofspribram@fotbal.cz


FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2021298990

Disciplinární komise  Příbram

VE VĚCI:

Klub: 20B0191  Sokol Vrtule Láz, z.s.

Soutěž: 202121BA2A  III. třída sk. A

Zápas: Tělovýchovná jednota KOVOHUTĚ Podlesí B, z.s.  Sokol Vrtule Láz, z.s. ,202121BA2A1102

ROZHODLA TAKTO:

Sportovnětechnická komise v působnosti řídícího orgánu soutěže navrhuje v souladu s § 7 odst. 1
písm. i) SŘ FAČR k projednání disciplinární přečin ukončení utkání 202121BA2A1102 Tělovy´chovná
jednota KOVOHUTĚ Podlesí B, z.s.  Sokol Vrtule Láz, z.s. z důvodu toho, že počet hráčů družstva
Sokol Vrtule Láz, z.s. klesl pod povoleny´ počet dle Pravidel fotbalu s návrhem na uložení
disciplinárního trestu kontumace utkání.
Rozhodnutí DK : DK OFS Příbram kontumuje utkání č. 202121BA2A1102 TJ KOVOHUTĚ PODLESÍ B, z.s. – Sokol Vrtule Láz, z.s..
Ponechává výsledek dosažený na hrací ploše v?poměru 7:0 a přiděluje 3 body členskému klubu TJ KOVOHUTĚ PODLESÍ B, z.s. dle DŘ
§69/1f a DŘ §36 odst. 1.
Zároveň ukládá členskému klubu Sokol Vrtule Láz, z.s. finanční pokutu ve výši 2.000, Kč dle DŘ §20 odst. 2 písm. e) a?RS?čl. 36 odst. 3
písm. b).

UDĚLENÉ TRESTY:

Pokuta: 2 000,-

Poplatek DK: 150,-

Kontumace utkání: 7 : 0

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 20 odst. 2 Procesního řádu FAČR nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 14.10.2021



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2021298991

Disciplinární komise  Příbram

VE VĚCI:

Klub: 20B0331  TJ Sokol Pičín z.s.

Soutěž: 202121BA2A  III. třída sk. A

Zápas: TJ Sokol Daleké Dušníky B, z.s.  TJ Sokol Pičín z.s. ,202121BA2A1101

ROZHODLA TAKTO:

Sportovnětechnická komise v působnosti řídícího orgánu soutěže navrhuje v souladu s § 7 odst. 1
písm. h) SŘ FAČR k projednání následující disciplinární přečin neoprávněné nastoupení hráče TJ Sokol
Pičín v utkání:
III. třídy sk. A
202121BA2A1101 TJ Sokol Daleké Dušníky B  TJ Sokol Pičín s návrhem na uložení disciplinárního
trestu kontumace utkání.
Rozhodutí DK : DK OFS Příbram ukládá členskému klubu TJ Sokol Pičín z.s. peněžitou pokutu ve výši 1.000, Kč podle DŘ §69 odst. 1,
písm. e), DŘ §20 odst. 2 písm. e) a RS čl. 36, odst. 4.

UDĚLENÉ TRESTY:

Pokuta: 1 000,-

Poplatek DK: 150,-

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 20 odst. 2 Procesního řádu FAČR nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 14.10.2021



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2021298992

Disciplinární komise  Příbram

VE VĚCI:

Klub: 20B0431  TJ TATRAN SEDLČANY, z.s.

Soutěž: 202121BE1A  Okresní přebor starších žáků

Zápas: Podlesí/ Bohutín  TJ TATRAN SEDLČANY B, z.s. ,202121BE1A0707

ROZHODLA TAKTO:

Sportovnětechnická komise v působnosti řídícího orgánu soutěže navrhuje v souladu s § 7 odst. 1
písm. h) SŘ FAČR k projednání následující disciplinární přečin neoprávněného nastoupení hráče
TJ TATRAN SEDLČANY B Špánek Ondřej ID 08050495 v utkání:
OP starších žáků
Rozhodnutí DK : DK OFS Příbram kontumuje utkání č. 202121BE1A0707 Podlesí/ Bohutín – TJ TATRAN SEDLČANY B, z.s. Ponechává
výsledek dosažený na hrací ploše v?poměru 8:0 a přiděluje 3 body členskému klubu Podlesí/ Bohutín dle DŘ §69/1e a DŘ §36 odst. 1.
Zároveň ukládá členskému klubu TJ TATRAN SEDLČANY B, z.s. finanční pokutu ve výši 300, Kč dle DŘ §20 odst. 2 písm. e) a?RS?čl. 36
odst. 3 písm. e).
202121BE1A0707 Podlesí/ Bohutín  TJ TATRAN SEDLČANY B, z.s. s návrhem na uložení
disciplinárního trestu kontumace utkání.

UDĚLENÉ TRESTY:

Pokuta: 300,-

Poplatek DK: 100,-

Kontumace utkání: 8 : 0

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 20 odst. 2 Procesního řádu FAČR nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 14.10.2021



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2021298993

Disciplinární komise  Příbram

VE VĚCI:

Klub: 20B0491  FC Višňová

Soutěž: 202121BG1C  OP starší přípravky sk. C

Zápas: FC Višňová  TJ TATRAN SEDLČANY, z.s. ,202121BG1C0401

ROZHODLA TAKTO:

Sportovnětechnická komise v působnosti řídícího orgánu soutěže navrhuje v souladu s § 7 odst. 1
písm. h) SŘ FAČR k projednání následující disciplinární přečin neoprávněného nastoupení hráče FC
Višňová Barker Ellie Marie ID 08120915 v utkání:
OP starší přípravky
202121BG1C0401 FC Višňová  TJ TATRAN SEDLČANY z.s. s návrhem na uložení disciplinárního trestu
kontumace utkání.
Rozhodnutí DK : DK OFS Příbram kontumuje utkání č. 202121BG1C0401 FC Višňová – TJ TATRAN SEDLČANY, z.s. Ponechává výsledek
dosažený na hrací ploše v?poměru 4:14 a přiděluje 3 body členskému klubu TJ TATRAN SEDLČANY, z.s. dle DŘ §69/1e a DŘ §36 odst.
1.

Zároveň ukládá členskému klubu FC Višňová finanční pokutu ve výši 200, Kč dle DŘ §20 odst. 2 písm. e) a?RS?čl. 36 odst. 3 písm. f).

UDĚLENÉ TRESTY:

Pokuta: 200,-

Poplatek DK: 100,-

Kontumace utkání: 4 : 14

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 20 odst. 2 Procesního řádu FAČR nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 14.10.2021


